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20527141762 2020 07 3 Camioneta Alex Sequeiros Mediano Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 1749 S/. 843.20 05/03/2021 EGY-954

20527141762 2020 07 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sullcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 1233 S/. 424.00 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2020 07 3 Camioneta Victor Pablo Salazar Serrano Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 424.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2020 07 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 1233 S/. 424.00 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2020 07 3 Camioneta Jorge Alvares Jordan Ing. Miguel Angel Azurin Solis Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 07/07/2020 EGJ-710  

20527141762 2020 07 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Christian J. Chavez Ugarte Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 0 S/. 0.00 13/10/2021 EGH-735

20527141762 2020 07 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 16/01/2021 EGY-866

20527141762 2020 07 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing  Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 1772 S/. 901.00 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2020 07 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 1764 S/. 477.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2020 07 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 1714 S/. 551.20 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2020 07 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 3321 S/. 1,832.80 05/10/2021 EGS-737

20527141762 2020 07 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 2843 S/. 1,652.04 12/02/2021 EAD-678

20527141762 2020 07 1 Camioneta Alfredo Pando Chacon MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 0 S/. 0.00 03/12/2021 EGK 870

20527141762 2020 07 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 1524 S/. 614.80 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2020 07 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Lucio Simeon Mallma Cahuana Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/. 0.00 10/06/2021 EGJ-711

20527141762 2020 07 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 866 S/. 260.00 28/12/2020 EGM-091

20527141762 2020 07 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico GASOLINA 0 S/. 0.00 30/11/2020 PGN-220

20527141762 2020 07 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 1469 S/. 946.20 16/01/2021 PGP-939

20527141762 2020 07 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 988.00 29/07/2021 EAA-926

20527141762 2020 07 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 17/08/2021 EAA-986

20527141762 2020 07 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 1364 S/. 371.00 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2020 01 3 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 2383 S/. 1,052.05 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2020 07 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 11/09/2020 EAA-000

20527141762 2020 08 3 Camioneta Alex Sequeiros Mediano Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 1749 S/. 843.20 05/03/2021 EGY-954

20527141762 2020 08 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sullcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 1934 S/. 763.20 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2020 08 3 Camioneta Victor Pablo Salazar Serrano Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 3481 S/. 848.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2020 08 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 1189 S/. 943.40 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2020 08 3 Camioneta Jorge Alvares Jordan Ing. Miguel Angel Azurin Solis Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 07/07/2020 EGJ-710  

20527141762 2020 08 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Christian J. Chavez Ugarte Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 0 S/. 0.00 10/10/2020 EGH-735
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20527141762 2020 08 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 908 S/. 343.20 16/01/2021 EGY-866

20527141762 2020 08 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing  Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 1916 S/. 943.40 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2020 08 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 1189 S/. 424.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2020 08 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 2221 S/. 689.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2020 08 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 5974 S/. 2,053.20 05/10/2021 EGS-737

20527141762 2020 08 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 2843 S/. 1,652.04 12/02/2021 EAD-678

20527141762 2020 08 1 Camioneta Alfredo Pando Chacon MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 156 S/. 243.60 03/12/2021 EGK 870

20527141762 2020 08 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 1524 S/. 494.00 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2020 08 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Lucio Simeon Mallma Cahuana Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/. 0.00 10/05/2021 EGJ-711

20527141762 2020 08 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 2015 S/. 261.04 28/12/2020 EGM-091

20527141762 2020 08 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico GASOLINA 0 S/. 0.00 30/11/2020 PGN-220

20527141762 2020 01 3 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Jhon Vascones Soria
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 2383 S/. 1,052.05 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2020 08 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico GASOLINA 1313 S/. 1,311.00 16/01/2021 PGP-939

20527141762 2020 08 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 6,360.00 29/07/2021 EAA-926

20527141762 2020 08 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Fred Huaman Cuellar Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 17/08/2021 EAA-986

20527141762 2020 08 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 244 S/. 406.00 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2020 08 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 11/09/2020 EAA-000

20527141762 2020 09 3 Camioneta Alex Sequeiros Mediano Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 1749 S/. 843.20 05/03/2021 EGY-954

20527141762 2020 09 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 1997 S/. 1,049.40 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2020 09 3 Camioneta Victor Pablo Salazar Serrano Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 2765 S/. 530.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2020 09 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing Oscar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 951 S/. 455.80 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2020 09 3 Camioneta Jorge Alvares Jordan Ing. Miguel Angel Azurin Solis Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 07/07/2020 EGJ-710  

20527141762 2020 09 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Christian J. Chavez Ugarte Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 0 S/. 0.00 10/10/2020 EGH-735

20527141762 2020 09 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 892 S/. 416.00 16/01/2021 EGY-866

20527141762 2020 09 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 1659 S/. 985.80 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2020 09 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 721 S/. 159.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2020 09 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 2115 S/. 826.80 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2020 09 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 272685 S/. 3,920.80 05/10/2021 EGS-737

20527141762 2020 09 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 2843 S/. 1,652.04 12/02/2021 EAD-678

20527141762 2020 09 1 Camioneta Alfredo Pando Chacon MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 542 S/. 336.40 03/12/2021 EGK 870

20527141762 2020 09 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 1524 S/. 494.00 30/06/2021 EGJ-733
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20527141762 2020 09 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 951 S/. 455.80 10/06/2021 EGJ-711

20527141762 2020 09 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 1499 S/. 676.00 28/12/2020 EGM-091

20527141762 2020 09 3 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DISEL 1101 S/. 470.64 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2020 09 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 571 S/. 615.60 16/01/2021 PGP-939

20527141762 2020 09 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 2,650.00 29/07/2021 EAA-926

20527141762 2020 09 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerencia de Servicios y Equipo Mecanico DIESEL 0 S/. 0.00 17/08/2021 EAA-986

20527141762 2020 09 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 704 S/. 2,552.00 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2020 09 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 11/09/2020 EAA-000
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